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‌هیات عمومی دیوان عدالت اداری با صدور رایی اعلام 
کرد که ‌هیات مرکزی نظارت بر انتخابات شوراهای 
اسامی کشور حق ورود به موضوع تایید صلاحیت 

کاندیداها و تایید صحت انتخابات را ندارد.
به گزارش ایسنا به نقل از قوه قضاییه، در پی اعلام 
تعارض آرای صادره از شعب دیوان عدالت اداری در 

مورد صلاحیت یا عدم صلاحیت هیات مرکزی نظارت بر 
انتخابات شوراهای اسلامی کشور برای اتخاذ تصمیم در 
مورد تایید صلاحیت کاندیداها و تایید صحت انتخابات، 
‌هیات عمومی دیوان عدالت اداری پس از بحث و بررسی 

موضوع، تعارض را محرز دانسته و اعلام کردند:
شماره  آرای  بین  تعارض  الف. 
و   1401/04/29 مورخ   ۱۴۰۱۳۱۳۹۰۰۰۰۹۷۵۹۶۸
شماره ۱۴۰۱۳۱۳۹۰۰۰۰۹۶۲۰۷۶ مورخ 1401/04/28  
که هر دو در شعبه ۲۶ تجدیدنظر دیوان عدالت اداری 

صادر شده‌اند، محرز است.
ب. با توجه به حکم تبصره ۲ ماده ۶۳ قانون تشکیلات، 
وظایف و انتخابات شوراهای اسامی کشور و انتخاب 
شهرداران مصوب سال ۱۳۷۵ با اصلاحات بعدی که 
مقرر می‌دارد: »اقدامات ‌هیات نظارت شهرستان و ‌هیات 
نظارت استان جز در مورد تایید صلاحیت کاندیداها و 
تایید صحت انتخابات نافی اختیارات ‌هیات مرکزی 
نظارت نبوده و تصمیم ‌هیات مرکزی نظارت قطعی و 

لازم الاجرا است«، ‌هیات مرکزی نظارت بر انتخابات 
شوراهای اسلامی کشور در دو استنثاء مقرر در تبصره 
مذکور یعنی تایید صلاحیت کاندیداها و تایید صحت 
انتخابات در ‌هیات عالی نظارت استان صلاحیت 
ورود و اظهارنظر ندارد و با این وصف رای شماره 
  1401/04/28 مورخ   ۱۴۰۱۳۱۳۹۰۰۰۰۹۶۲۰۷۶
صادره از شعبه ۲۶ تجدیدنظر دیوان عدالت اداری که در 
مقام رسیدگی به خواسته اعتراض به رای ‌هیات مرکزی 
نظارت بر انتخابات شوراهای اسامی کشور به دلیل 
ورود به حوزه تایید صلاحیت کاندیداها و تایید صحت 
انتخابات، بر ورود شکایت اصدار یافته صحیح و منطبق 
با موازین قانونی است. این رای براساس ماده ۸۹ قانون 
دیوان عدالت اداری )اصلاحی مصوب 1402/02/10( 
برای شعب دیوان و مراجع اداری و همچنین برای 
‌هیات‌های تخصصی و ‌هیات عمومی در مورد رسیدگی 
به ابطال مصوبات موضوع بند )۱( ماده )۱۲( این قانون 

در ارتباط با آن موضوع لازم‌الاتباع است.

رئیس جبهه پیروان خط امام و رهبری گفت: 
همه نهادها و جریانات سیاسی باید تلاش 
کنند تا مشارکت اوج بگیرد و از ۵۵ درصد 
عبور کند. به گزارش ایسنا، محمدرضا باهنر 
در نشست ماهانه جامعه اسلامی مهندسین با 
اشاره به برگزاری انتخابات مجلس و خبرگان 
در اسفند سال جاری اظهار کرد: رهبر انقلاب 
بر سلامت، رقابت و مشارکت در این دوره 
تاکید دارند. مشارکت در این دوره برای ما 
بسیار مهم است و بالارفتن مشارکت مهم‌تر 
از نوع انتخاب است. حتی می‌توان گفت 
مشارکت بالا از انتخاب اصلح هم مهم‌تر است. 
همه ما موظف هستیم که تلاش کنیم تا این 
افزایش مشارکت اتفاق بیفتد. او با اشاره به 
ثبت نام خود در انتخابات دوازدهمین دوره 

انتخابات مجلس شورای اسلامی گفت: با 
محاسبات شخصی خودم، اصرار دوستان و 
افزایش مشارکت در این دوره حاضر شدم 
و اگر قرار باشد در حوزه انتخابیه تهران با 
نرخ مشارکت پایین اول شوم برایم مطلوب 
نیست اما مشارکت بالا را مهم‌تر از انتخاب 
خودم می‌دانم. باهنر تأکید کرد: همه نهادها و 
جریانات سیاسی باید تلاش کنند تا مشارکت 
اوج بگیرد و از ۵۵ درصد عبور کند. البته اگر 
مشارکت بالا رود و افراد اصلح هم انتخاب 
شوند این مطالبه بحق رهبری و مطلوب 
ماست.دبیر کل جامعه اسلامی مهندسین 
با اشاره جنگ غزه و کشتار غیر نظامیان 
فلسطینی از سوی رژیم صهیونیستی گفت: 
عملیات طوفان‌الاقصی باعث غرور و افتخار 

مسلمانان است چون ساختار پرادعای 
صهیونیست‌ها در حوزه امنیت را به هم 
ریخت و ضربات سنگینی به وجهه دروغین 
این رژیم وارد کرد. وی افزود: جنگ غزه باعث 
شد صهیونیست‌ها بر ظلم خودشان بیفزایند و 
رسوا شوند. این اقدامات معنای واقعی آپارتاید 
است. امروز تنها نقطه جهان که رژیم آپارتاید 
حاکم است در سرزمین‌های اشغالی است 
که حق حیات برای هیچکس قائل نیست. 
باهنر یادآور شد: هر روز که از عمر پلید 
صهیونیست‌ها می‌گذرد عمق واقعی خباثت 
این رژیم بیشتر آشکار می‌شود. در جریان 
بمباران اخیر در غزه هزاران کودک بی‌گناه 
را کشتند و ذات پلید خود را برای جهانیان 
به نمایش گذاشتند. باهنر تأکید کرد: جو 

بایدن، رئیس‌جمهوری جنایتکار آمریکا، هم 
دلخوشی از دولت نتانیاهو ندارد. امیدواریم 
که این غده سرطانی هرچه زودتر نابود شود. 
رئیس جبهه پیروان خط امام و رهبری با 
اشاره به مواضع ایران برای برگزاری رفراندوم 

در فلسطین گفت: امیدواریم این بیداری در 
جهان اسلام شکل بگیرد و به‌زودی شاهد 
سقوط رژیم منحوس صهیونیستی باشیم. 
قطعا جهان بدون رژیم صهیونیستی دنیای 

بهتری خواهد بود.

دیوان عدالت اداری:

»هیات نظارت بر انتخابات شوراها« حق ورود به تایید صلاحیت کاندیداها را ندارد

باهنر: مشارکت بالا را مهم‌تر از انتخاب خودم می‌دانم

با حکم رهبر انقلاب اسلامی
»حسین دهقان« رئیس بنیاد مستضعفان شد

در پی انتصاب پرویز فتاح 
اجرایی  ریاست ستاد  به 
آیت‌الله  امام، حضرت  فرمان 
خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب 
اسامی در حکمی حسین 
بنیاد  به ریاست  را  دهقان 

مستضعفان منصوب کردند.
به گزارش ایسنا، متن حکم 

رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:
بسم الله الرحمن الرحیم

جناب آقای حسین دهقان دام توفیقه
با انتقال جناب آقای فتاح به ستاد اجرایی فرمان امام و با تقدیر و تشکّر از 
مدیریت مسئولانه و پرتلاش ایشان در جهت خدمت به محرومان، جنابعالی را 
که از سوابق برجسته‌ ای در مدیریت‌های کلان برخوردار می‌باشید، به ریاست 

بنیاد مستضعفان منصوب می‌کنم.
مهمترین توصیه‌ اینجانب توانمندسازی اقشار ضعیف، و به کار گرفتن این امانت 
ملی برای آبادانی و پیشرفت در مناطق محروم، و به کارگیری نیروهای جوان و 

متخصص انقلابی و جهادی با رعایت بندهای اقتصاد مقاومتی است. 
توفیقات شما را از خداوند متعال خواستارم.

سیدعلی خامنه‌ای 
۷ آبان ۱۴۰۲

با حکم رهبر انقلاب اسلامی
»پرویز فتاح« رئیس ستاد اجرایی فرمان امام شد

خامنه‌ای  آیت‌الله  حضرت 
در حکمی مهندس سید 
پرویز فتاح را به ریاست ستاد 
منصوب  امام  فرمان  اجرایی 
و از خدمات با ارزش محمد 

مخبر تشکر کردند.
به گزارش ایسنا، متن حکم 
رهبر انقلاب اسلامی به این 

شرح است:
بسم الله الرحمن الرحیم

جناب آقای مهندس سیّد پرویز فتاح دام توفیقه
ستاد اجرایی فرمان امام در شمار نهادهای پربهره برای کشور و از یادگارهای با 
برکت امام راحل رضوان‌الله‌علیه است. در سال‌های اخیر با ابتکارها و تلاش‌های 
پرثمر جناب آقای دکتر مخبر این نهاد به جایگاه برجسته‌ ای در خدمت‌رسانی 
چندجانبه به کشور و رفع محرومیت و سازندگی و سلامت دست یافت. اکنون 
با کناره‌گیری ایشان، ریاست ستاد اجرایی را به جنابعالی که دارای تجربیات 
با ارزشی در خدمت به محرومان در کمیته‌ی امداد و بنیاد مستضعفان 
می‌باشید، می‌سپارم. وظیفه‌ اصلی این ستاد، رفع محرومیت‌های اقشار ضعیف 
و توانمندسازی آنان و رسیدگی به مناطق محروم است. برنامه‌ریزی بر اساس 
خطوط اصلی مذکور در پیوست این حکم و پیگیری جدی کارها را از شما 

انتظار دارم.
لازم می‌دانم از خدمات با ارزش جناب آقای مخبر صمیمانه تشکر کنم.

سیدعلی خامنه‌ای 
۶ ابان ۱۴۰۲

کنایه معنادار مهاجری به صداوسیما
فعال سیاسی اصولگرا در یادداشتی انتقادی از صدا و سیما نوشت:چرا اصلا خود 

پیمان جبلی نیاید در برابر چهره‌های منتقد و به آنها پاسخ نگوید؟
به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، محمد مهاجری فعال سیاسی اصولگرا 
در یادداشتی نوشت؛ عقل سیاسی اقتضا می‌کند وقتی آقای جبلی رئیس 
صداوسیما از من بخاطر چند توییت انتقادی شکایت کرده و پرونده در دادسرا 
مفتوح است، درباره او چیزی ننویسم، اما این محافظه کاری‌ها جز ذلت نیست.
دیشب که محمدجواد آذری جهرمی برای برنامه‌ای در شبکه افق تلویزیون به 
مناسبت بررسی جنایات اسرائیل در غزه دعوت شده بود، باز هم اتفاقی افتاد 

که نمی‌تواند از چشم واقع بین منتقدان دور باشد.
شبکه افق چندشب است از چهره‌هایی دعوت می‌کند که اعتقادی به حضور 
آنان در سایر برنامه‌های صداوسیما ندارد، اما به ناچار و به زعم خود برای 
بازگرداندن اعتبار نابود شده رسانه ملی، به سمت افرادی رفته که در جامعه و 
نزد نخبگان،مخاطبان بسیاربیشتری نسبت به مهمانان همیشگی خود دارند. 
یک کار دیگر هم کرده و آن اینکه از مجری دیگری که اصلا گروه خونش 
به شبکه افق نمی‌خورد )خانم شریفی مقدم( بهره گرفته تا شاید شناسنامه 

بداخلاق این شبکه را تا حدی تغییر دهد.
مشکل، اما همچنان جای دیگری است. آنجاست که مجری و مصاحبه گر 
در برنامه دیشب و خیلی از برنامه‌های دیگر هیچکاره است. حتی به پاسخ 
سوال‌هایی که می‌پرسد گوش نمی‌دهد، چون آن گوشی لعنتی که توی 

گوشش فرو کرده اند ، به اتاق فرماندهی وصل است.
کاش در یکی از چنین برنامه‌هایی در ابتدای شروع برنامه،مهمان برود سراغ 
مجری و گوشی را از گوشش بیرون بیاورد و به او بگوید : دوست عزیز! هر کسی 

و با هر عقیده ای هستی خودت باش.
 اجازه نده کسی که آنطرف گوشی به تو فرمان می‌دهد از تو یک عروسک 
کوکی بسازد و اصلا اگر قرار است کسی فرمان بدهد چه بگویی، چرا تو اینجا 
نشسته ای؟ بگو همان فرد اگر مرد است و جرات دارد خودش بیاید مصاحبه 

کند.
و چرا اصلا خود پیمان جبلی نیاید در برابر چهره‌های منتقد و به آنها پاسخ 
نگوید؟ اگر رئیس واقعی صداوسیما، اوست که برایش فرصت مغتنمی است و 
اگر خودش نیست، راست حسینی واقعیت را بگوید. بعد از آن است که هی 

محبوبیتش بالا می‌رود؛ هی بالا می‌رود؛ هی بالا می‌رود!

رهبری

دیدگاه

رئیس جمهور گفت: جمهوری اسلامی ایران 
در عین حال که برای گروه‌های مقاومت 
تصمیم نمی‌گیرد از آنها حمایت خواهد کرد 
و این حمایت کاملا عاقلانه، عادلانه و بر 

اساس اصول انسانی و اسلامی است.
به گزارش ایسنا،  سید ابراهیم رئیسی در 
گفتگویی با شبکه تلویزیونی »الجزیره« با 
اشاره به هجوم زمینی رژیم صهیونیستی به 
غزه تصریح کرد: صهیونیست‌ها در اقدامی 
بی‌سابقه و گسترده از هوا، دریا و زمین به 
غزه حمله کردند، اما به‌رغم برخورداری از 
حمایت مالی و تسلیحاتی آمریکا و چند 

کشور اروپایی، وادار به عقب‌نشینی شدند.
وی با اشاره به اینکه این ناکامی و 
عقب‌نشینی دومین شکست صهیونیست‌ها از 
مقاومت پس از شکست طوفان الاقصی بود 
گفت: شکست دوم از اولی بسیار بزرگ‌تر و 
سنگین‌تر نیز بود؛ چرا که در شکست اول 
مدعی غافلگیری بودند، اما در شکست دوم 
خودشان با ارتش تا بن دندان مسلح به غزه 
حمله کردند و جریان مقاومت آنها را وادار 
به عقب‌نشینی کرد؛ این رخداد یک پیروزی 

بزرگ دیگر به نام ملت فلسطین رقم زد.
با  مشروح گفت‌وگوی رئیس جمهور 

شبکه الجزیره به شرح زیر است:
رژیم صهیونیستی طی ۷۵ سال گذشته و با 
حمایت آمریکا ظلم‌های بزرگی را علیه مردم 
فلسطین روا داشته، بسیاری را به شهادت 
رسانده، بسیاری را زندانی و شکنجه کرده، 
خانه‌ها را بر سرشان ویران کرده، زمین‌های 
کشاورزی‌شان را به زور غصب کرده، اما 
نتوانسته این مردم را از مقاومت و اصرار بر 
باز پس‌گیری سرزمین شان بازدارد. اتفاقات 
اخیر هم تراکم خشم ملت فلسطین در نتیجه 
این همه ظلم و ستم و اهانت به قدس شریف 
و مسجد الاقصی در طول این سال‌ها بود که 

در عملیات »طوفان الاقصی« تجلی یافت.
آمریکایی‌های مدعی حقوق بشر که این رژیم 
جعلی و ضد بشری را برای جنایت در غزه 
به تجهیزات نظامی مجهز و از آن حمایت 
می‌کنند، برای این اقدامات چه پاسخی به 

ملت خود و ملت‌های دنیا دارند؟‌
به نظرم آنچه که امروز از مقاومت مردم 
فلسطین می‌شود فهمید یک مظلومیت توأم 
با اقتدار است و به تعبیر رهبری معظم انقلاب 
اسلامی مردم فلسطین را می‌شود مردمی 

مظلوم و مقتدر نامید.
اسرائیل  رژیم  جمهور  رئیس  جناب 
ایران  شریک  و  هم‌پیمان  را  حماس 
می‌داند، آیا این مسئله را تایید 
می‌کنید؟ و در صورت تایید تا چه میزان 
خود را در دستاوردهای عملیات طوفان 

الاقصی شریک می‌دانید؟
نیروهای مقاومت، چه در فلسطین، چه در 
لبنان و چه در دیگر نقاط منطقه، نیروهایی 
برخاسته‌ از متن مردم هستند که از ظلم 
به ستوه آمده و گرد هم جمع شده‌اند تا از 
وطن و حقوق خود دفاع کنند. این نیروها 
از آنجا که مردمی هستند، آگاه و بیدارند و 
دفاع‌شان از مردم و سرزمین خود در مقابل 
ظالمان و ستمگران دفاعی مشروع است و 
حتما مورد تایید و حمایت جمهوری اسلامی 
ایران هستند. این مسئله را بارها به صراحت 
و به صورت رسمی اعلام کرده‌ایم و معتقدیم 
باطل جَوَلان دارد، اما پایداری ندارد، آنچه 
ماندگار خواهد بود، حق است و حق مردم 

فلسطین نیز ضایع شدنی نیست.
اما اگر مقصود آن است که گروه‌های مقاومت 
هر اقدامی که می‌کنند با دستور جمهوری 
اسلامی است، خیر، این‌گونه نیست و آنها 
در تشخیص، تصمیم و اقدام مستقل عمل 
می‌کنند. این رویه تا کنون این‌گونه بوده و 

بعد از این نیز این‌گونه خواهد بود.
جناب رئیس جمهور، وزیر امور 
خارجه ایران بعد از شروع جنگ علیه 
غزه، تحرکات دیپلماتیک و سیاسی 
گسترده‌ای در میان کشورهای عربی 
و اسامی و با هدف ایجاد یک موضع 
برای  این کشورها  از سوی  مشترک 
مطالبه آتش‌بس و ارسال کمک‌های 
بشردوستانه به غزه و همچنین 
بازگشایی گذرگاه‌ها داشته است، 
جنابعالی نیز گفتگوهای تلفنی متعددی 
را با سران و رهبران کشورهای مختلف 
در این خصوص داشتید، آیا موفقیت و 
دستاوردی در این مسیر دیپلماتیک و 

سیاسی حاصل شده یا خیر؟
مسئله فلسطین، مسئله اول جهان اسلام و 
آزادی قدس شریف موضوع مهم و محوری 
برای امت اسامی است و همواره باید به 
عنوان مهم‌ترین موضوع و دغدغه همه 

کشورهای اسلامی مورد توجه قرار گیرد.
از آنجا که ارتباطات و تماس‌های ما با 
کشورهای اسامی برای ایجاد همگرایی 
و همکاری حول مسئله بسیار با اهمیت 
فلسطین ضرورت داشت، از ابتدای این قضیه 
تلاش‌ها و فعالیت‌های سیاسی و دیپلماتیک 
در این زمینه را آغاز کردیم که حتما در 
نزدیک کردن نگاه‌ها به یکدیگر بسیار موثر 

بوده و بعد از این هم تاثیر خواهد داشت.
امروز ضرورت آتش‌بس فوری در غزه، 
شکستن محاصره این منطقه و امدادرسانی 
به مردم مظلوم آن مورد اهتمام همگان است 

و درباره آن تردیدی وجود ندارد.
علاوه بر این، نتایج رای‌گیری در مجمع 
عمومی سازمان ملل در این رابطه که جز 
چند کشور معدود در کنار آمریکا، مورد تایید 
همه کشورهای جهان بود، موید آن است که 
از یک سو خواست و اراده تمام کشورها و 
ملت‌های جهان توقف فوری این جنایات، 
آتش‌بس و امدادرسانی سریع به مردم غزه 

است.
جناب رئیس جمهور با توجه به آنچه 
که این روزها در غزه می‌گذرد، چه 

خطوط قرمزی برای شما وجود دارد که 
اگر رژیم اسرائیل آنها را زیر پا بگذارد، 
رفتار جمهوری اسلامی ایران با این رژیم 

متفاوت خواهد شد؟
آنچه که رژیم صهیونیستی از کشتار زنان و 
کودکان تا حمله به بیمارستان‌ها، کلیساها و 
مساجد تا کشتن خبرنگاران و خانواده آنها 
و نابود کردن تاسیسات و مناطق مسکونی 
مرتکب شده، جملگی خط قرمزهایی هستند 

که این رژیم از آنها عبور کرده است.
این رژیم برای جلوگیری از انتقال اخبار 
جنایات خود در غزه به مردم دنیا، علاوه 
بر کشتن خبرنگاران و خانواده‌های آنان، 
شبکه‌ها و خطوط ارتباطی و اینترنت را نیز 
در این منطقه قطع کرده است، اما ملت‌ها 

امروز بیدار هستند.
به هر حال این رژیم با جنایات خود از همه 
خط قرمزها عبور کرده که قابل پیگیری است 
و جمهوری اسلامی ایران هم به وظایف خود 
در این زمینه و هم در حمایت از مردم مظلوم 
فلسطین و امدادرسانی‌ها عمل کرده و خواهد 

کرد.
نظر جنابعالی درباره انتقادات برخی 
کشورهای عربی و اسلامی نسبت به 
حمایت جمهوری اسامی ایران از 
مقاومت فلسطین چیست و آیا عدم 
اقدام نظامی ایران در جریان جنگ اخیر 
به معنای واگذاری اقدامات به گروه‌های 

مقاومت فلسطینی است؟
ایران حمایت از گروه‌های مقاومت را وظیفه 
خود می‌داند، اما همانطور که پیشتر اشاره 
شد گروه‌های مقاومت در تشخیص، تصمیم 
و اقدام خود مستقل هستند.‌ به عکس باید 
از کشورهایی که از فلسطینیان حمایت 
نمی‌کنند، سوال کرد که چرا از مردمی که 
در دفاع مشروع از کشور و وطن‌شان کشته 
می‌شوند حمایت و دفاع نمی‌کنید؟ آنها باید 
جواب بدهند که چگونه آمریکا با همه توان 
به رژیم صهیونیستی کمک کرده و چندین 
مقام اروپایی که از زوال و اضمحلال این رژیم 
احساس خطر کرده‌اند در حمایت از آن حتی 
به سرزمین‌های اشغالی می‌روند، اما شما در 

دفاع از مظلومیت ملت فلسطین به وظیفه 
خود عمل نمی‌کنید؟

جناب رئیس جمهور پاسخ شما به 
عملی  اقدام  و  نظامی  مداخله  موافقان 
ایران در حمایت از مقاومت فلسطین 

چیست؟
ما بارها اعام کردیم که از جریان مقاومت 
فلسطین حمایت و دفاع می‌کنیم و معتقدیم 
نه فقط ما، بلکه همه کشورهای جهان اسلام 
و همه کشورهای مستقل دنیا که تحت 
سیطره آمریکا نیستند باید از جریان مقاومت 

فلسطین حمایت و دفاع کنند.
نکته قابل تامل آن است که باید دید چگونه 
جریان مقاومت یک تنه و با دفاع جانانه خود 
رژیم صهیونیستی را اینگونه منفعل کرده 

است.
صهیونیست‌ها در اقدامی بی‌سابقه و گسترده 
از هوا، دریا و زمین به غزه حمله کردند، 
اما به‌رغم برخورداری از حمایت مالی و 
تسلیحاتی آمریکا و چند کشور اروپایی، 
وادار به عقب‌نشینی شدند. این ناکامی و 
عقب‌نشینی دومین شکست صهیونیست‌ها 
از مقاومت پس از شکست طوفان الاقصی 
بود که شکست دوم از اولی بسیار بزرگ‌تر 
و سنگین‌تر نیز بود چرا که در شکست اول 
مدعی غافلگیری بودند، اما در شکست دوم 
خودشان با ارتش تا بن دندان مسلح به غزه 
حمله کردند و جریان مقاومت آنها را وادار 
به عقب‌نشینی کرد؛ این رخداد یک پیروزی 

بزرگ دیگر به نام ملت فلسطین رقم زد.
رژیم صهیونیستی و حامیانش با توان و 
قدرت ادعایی خود در مقابل همین گروه‌های 
مقاومت نیز نمی‌توانند کاری از پیش ببرند و 
کشتن زنان و کودکان و حمله به بیمارستان 
را برای خود دستاورد تلقی می‌کنند، در 
حالی که این اقدامات نشانه استیصال و 

شکست کامل این رژیم است.
جناب رئیس جمهور آمریکایی‌ها مدعی 
ایران  از  پیام  ارسال چند  با  هستند 
نظامی  درگیری‌های  در  که  خواسته‌اند 
که در غزه وجود دارد، دخالتی نداشته 
باشد و به دنبال توسعه میدان جنگ به 

جبهه‌های دیگر نباشد، واکنش شما به 
این پیام‌ها چه بوده است؟

پاسخ پیام‌های آمریکایی‌ها که توسط 
گروه‌های مقاومت و به صورت علنی داده 
شده، اما عجیب آن است که آمریکایی‌ها 
به دیگران بگویند اقدامی نکنید و خودشان 
تمام تسلیحات و تجهیزات و امکانات مورد 
نیاز صهیونیست‌ها برای جنایتگری در غزه را 
آن‌هم در مقابل چشم مردم دنیا فراهم کنند.

جمهوری اسامی در عین حال که برای 
گروه‌های مقاومت تصمیم نمی‌گیرد، از آنها 
حمایت خواهد کرد و این حمایت کاملا 
عاقلانه، عادلانه و بر اساس اصول انسانی و 

اسلامی است.
به عنوان سوال آخر، نخست وزیر رژیم 
صهیونیستی مدعی شده که هدف از 
این جنگ از بین بردن کامل جنبش 
حماس در نوار غزه است، از نظر شما 

چنین توانایی در این رژیم وجود دارد؟
رژیم صهیونیستی و آمریکایی‌ها به هیچ 
عنوان نمی‌توانند جریان مقاومت را از بین 
ببرند، چون مقاومت نه مربوط به یک شخص 
یا گروه خاص بلکه در جان و خون مردم 

فلسطین است. 
این محاسبه غلطی است که آمریکایی‌ها و 
رژیم صهیونیستی ۷۵ سال است بر اساس 
آن بر مردم فلسطین ظلم می‌کنند و تصور 
دارند که با محدود کردن، با زندان و شکنجه 
کردن و با کشتن مردم جریان مقاومت از 
بین می‌رود، در حالی که در تمام این سال‌ها 
هر چه ستم رژیم صهیونیستی بیشتر شده، 
جریان مقاومت قوی‌تر شده و امروز جریان 
مقاومت از همه زمان‌ها قوی‌تر است چرا که 
به خدا توکل دارد و از حمایت عمومی مردم 
خود، بلکه همه ملت‌های آزاده دنیا برخوردار 
است و توانسته با دفاع مشروعش، آمریکا و 
چند کشور اروپایی را به خاطر حمایت از 

صهیونیست‌ها به انزوا ببرد.
محاسبات آمریکایی‌ها چه در افغانستان و 
عراق و چه در دیگر نقاط دنیا، همواره غلط 
بوده است، چرا که تصور دارند که با زور 

می‌توان بر مردم دنیا حکومت کرد.

رئیسی در گفت‌وگو با شبکه الجزیره:

برای گروه‌های مقاومت تصمیم نمی‌گیریم ولی از آنها حمایت می‌کنیم

رئیسی فرا رسیدن روز ملی جمهوری ترکیه
را تبریک گفت

به گزارش ایلنا، سید ابراهیم 
رئیسی در پیامی با تبریک 
فرا رسیدن صدمین سالگرد 
تاسیس و روز ملی جمهوری 
ترکیه به »رجب طیب 
اردوغان« رئیس جمهور و 
مردم این کشور، ضمن ابراز 
امیدواری برای توسعه و 
تعمیق روابط دو کشور در زمینه‌های اقتصادی، سیاسی و فرهنگی تصریح کرد: 
اطمینان دارم همکاری و همفکری جمهوری اسلامی ایران و جمهوری ترکیه، 
برکات و ثمرات ارزشمندی برای دو ملت و صلح، ثبات و رفاه کشورهای منطقه 

و جهان در پی خواهد داشت.

دیپلماتیک

هیاتی از کمیسیون امنیت ملی به روسیه رفت
هیات سه نفره‌ای از کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس به روسیه 

سفر کرد.
به گزارش ایسنا، در ادامه حضور هیات های مختلفی از کمیسیون امنیت ملی 
و سیاست خارجی مجلس به کشورهای مختلف برای تحویل پیام محمدباقر 
قالیباف رئیس مجلس درباره تحولات غزه، امروز هیات دیگری از این کمیسیون 

به روسیه رفت.
این هیات سه نفره متشکل از وحید جلال زاده، سارا فلاحی و شهریار حیدری 
است؛ آن ها علاوه بر تحویل پیام رئیس مجلس شورای اسلامی به رئیس 

مجلس روسیه، با مقامات این کشور نیز دیدار و گفت و گو می کنند.
پیش از این هیات دیگری به عراق و لبنان سفر کرده بودند.

دیپلماسی پارلمانی


